



## Prezydent Miasta Gdańska

BP-II.0003.2.2025  
ID koszulki: 5855149

Gdańsk, 5 luty 2025

Wpłyn ło 11.02.2025 r.

**Sz. Pan Kazimierz Koralewski**  
**Sz. Pan Tomasz Rakowski**  
**Sz. Pan Piotr Gierszewski**  
**Sz. Pan Aleksander Jankowski**  
**Radni Miasta Gdańska**

Odpowiadając na Panów interpelację o numerze 045/25 informuję, iż Urząd Miejski w Gdańsku nie poniósł kosztów związanych z organizacją 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Gdańsk od lat pozostaje jednym z najważniejszych ośrodków wspierających Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, nie tylko poprzez imponującą skalę zbiórek, lecz także dzięki wyjątkowej atmosferze zaangażowania i solidarności. Miasto, którego historia naznaczona jest walką o wolność i sprawiedliwość społeczną, naturalnie wpisuje się w ideę niesienia pomocy tym, którzy jej najbardziej potrzebują.

Co roku tysiące gdańszczanek i gdańszczan, wolontariuszy, przedstawiciele lokalnych organizacji oraz przedsiębiorców angażują się w zbiórkę, potwierdzając, że wspólnota i troska o innych to wartości głęboko zakorzenione w tożsamości miasta. W tym roku ulice wypełniły się ludźmi kwestującymi na rzecz bezpieczeństwa i zdrowia dzieci, a licytacje charytatywne przynoszą coraz wyższe kwoty, ustanawiając kolejne rekordy hojności. To niezwykle zaangażowanie pokazuje, że mieszkańcy Gdańska nie tylko wierzą w ideę pomocy, ale również aktywnie ją realizują.

Solidarność, która odegrała kluczową rolę w historii miasta i całej Polski, wciąż żyje w sercach mieszkańców. To właśnie ona stanowi fundament, na którym opiera się coroczny Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gdańsku. W tych dniach ulice miasta pulsują energią dobra, a jego mieszkańcy po raz kolejny udowadniają, że potrafią



## **Prezydent Miasta Gdańska**

działać wspólnie w słusznej sprawie. To nie tylko wydarzenie charytatywne, lecz także święto empatii, wspólnoty i nadziei, które przypomina, jak wielką moc ma jedność w działaniu na rzecz drugiego człowieka.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA  
Aleksandra Dulciewicz